Курганская область

Катайский район

Администрация Верхнеключевского сельсовета

Глава Верхнеключевского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.01.2021 года                           № 3

с. Верхнеключевское

О назначении ответственных за обеспечение безопасности людей

во время проведения культовых мероприятий «Крещение господне»

В целях недопущения  нарушений по обеспечению безопасности людей при

проведении культовых мероприятий «Крещение господне»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Назначить ответственных за обеспечение безопасности во время

проведения культовых мероприятий «Крещение господне»

с 24-00  18.01.2021 г.    по 24-00      19.01.2021г.:

а) Плюснин Олег Аркадьевич, участковый уполномоченный полиции

     - по согласованию.

б) Молочкова Ирина Федоровна, фельдшер  - по согласованию.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Верхнеключевского сельсовета:                              А.А.Галунчиков